Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº.  191/2022

“Indica a demolição do restante da construção do antigo Tessari.”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que

seja realizada a demolição do restante da construção do antigo Tessari.

Justificativa:

Trata-se de um imóvel localizado em ponto estratégico do município, próximo à

creche e essa área atualmente encontra-se abandonada e o local tem sido usado para

consumo de drogas, razão que solicito providências urgentes.

 Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 29 de novembro de 2022.

Alexandre Pereira

Vereador (MDB)